
Třeboň Aurora 17.6.-19.6.2022

Zobrazení: 317

Odjezd se známými autem v pátek v 15.00hod. směr Třeboň. Povinná

zastávka v J.Hradci pro jogurty, rum jsem tentokrát nebral, ale měli v

krámě výbornou jogurtovou zmrzlinu. Na parkovišti jsem si všimnul

chlazených boxů na nákupy. Asi se připravuje možnost objednat

v Agrole věci na internetu a vybrat si zboží třeba v neděli. V Auroře

jsme se ubytovali a šli jsme na večeři. Moc lidí zde v jídelně nebylo.

Večer jsme vyrazili do města na pivo. Jedno-dvě jsme dali v Plzeňce a

pak další na terase pivovaru. Restaurace pivovaru byla zavřená. Docela

by mě překvapilo kdyby byla v provozu. Bloumali jsme po městě a před

půlnocí jsme došli na Auroru. Na pokoji bylo děsné vedro, nedalo se

moc spát. Ráno snídaně a šli jsme očíhnout nové bazény za lázněmi. Na

celý den 120,- kč, na dvě hodiny šedesát. Jsou vyhřívané. Po obědě už

jsme měli nějaké procedury. Po večeři jsme se šli podívat na místní

hřbitov a projít se parkem. Večer jsme se váleli na pokoji. Místní

restaurace byla totiž obsazená. Ráno ještě před odjezdem plavání v

bazénu. Ve vířivce nám nějaký pán povídal, že hned po otevření bazénu

se u něj rozplácla návštěvnice, kterou trochu zakrvácenou odvezla

sanita. A jak nesnáším krev, šel jsem se ven uklidnit cigaretou,

 1 / 2

Phoca PDF

https://eshop.agrola.cz/
http://www.phoca.cz/phocapdf


Třeboň Aurora 17.6.-19.6.2022

Zobrazení: 317

pokračoval, když tu kolem šla paní s ratlíkem, ze zahrádek vyběhnul

velký pes a toho ratlíka chytil za krkem. Pes pištěl, bába řvala, lidi

se seběhli a psa zahnali. Psík měl asi dost. Poradil jsem mu, ať dnes

nevychází z pokoje, protože má zřejmě dnes blbý den. Blížila se desátá

hodina, čas opustit lázně. Zaplatil jsem parkovné a došel si pro auto.

Trochu jsem se vylekal, že mě někdo vyměnil auto, ale byl to optický

klam. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

